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 افشای راز گم شدن 
پسر بچه تهرانی

پسربچه 6 ساله که با سناریوی عجیبی 
در شمال تهران ناپدید شده بود با تلاش 
پلیس تهران پیدا شد.  سرهنگ کارآگاه 
علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
اردیبهشت‌ماه  اواسط  پایتخت گفت: 
سال‌جاری با اعام گم شدن کودکی 
6 ساله در شمال شهر تهران، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: پدر این کودک 
6 ساله، پس از مراجعه به اداره یازدهم 
پلیس آگاهی گفت: حوالی ظهر پسرم 
همراه خواهرش به قصد تفریح به فضای 
سبز محل سکونت مراجعه می‌کنند که 
پس از چندی خواهرش متوجه گم شدن 
برادرش می‌شود. کودک 6 ساله با توجه 
به عدم توانایی در تکلم و شناسایی محل 
سکونت خود و اعضای خانواده‌اش، باعث 
نگرانی اعضای خانواده‌اش شده است. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع 
و احتمال بیم خطر جانی برای فقدانی 
سریعاً تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم 
برای بررسی میدانی و انجام تحقیقات به 
محل وقوع جرم اعزام گردیده‌اند. پس 
از تحقیقات میدانی و بررسی‌های دقیق‌تر 
کارآگاهان متوجه تناقضات در اظهارات 
شاکی شدند که در ادامه با دعوت خواهر 
این کودک کارآگاهان متوجه شدند که 
خواهر کودک 6 ساله به قصد انجام امور 
شخصی لحظاتی برادرش را ترک می‌کند و 
بعد از آن متوجه فقدان برادرش می‌شود 
و به دلیل ترس از خانواده این موضوع را 
پنهان می‌کند. سرهنگ ولی‌پور گودرزی 
ادامه داد: کارآگاهان در گام نخست با 
بکارگیری شیوه‌های کشف نوین و تحقیقات 
میدانی متوجه شدند کودک گمشده در 
کلانتری محل به‌صورت مجهول‌الهویه 
نگهداری شده است. پس از شناسایی و 
صحت اثبات هویت، پسربچه با هماهنگی 
قضایی به پلیس آگاهی منتقل شد که 
با مشاهده خانواده و شاکی، هویت طفل 

تأیید و مورد شناسایی قرار گرفت. 
 

 بازداشت قاتل 
پسر 16 ساله در بردسیر

قاتل پسر 16 ساله در کرمان دستگیر شد و 
این در حالی بود که 12 نفر سعی بر فراری 
دادن این متهم داشتند. سرهنگ منصور 
رمضان‌نژاد فرمانده انتظامی بردسیر گفت: 
در پی نزاع و درگیری بین چند جوان که به 
قتل یک پسر ۱۶ ساله با ساح سرد منجر شد، 
بلافاصله شناسایی و دستگیری قاتل در دستور 
کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: با 
حضور مأموران در محل درگیری مشخص 
شد نزاع بین ۲ جوان ۱۶ و ۱۸ ساله صورت 
گرفته که یکی از آنان به وسیله ضربه چاقو 
دیگری را مجروح کرده و فرد مضروب توسط 
اورژانس به بیمارستان منتقل شده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر با بیان 
اینکه فرد مضروب پس از انتقال به بیمارستان 
به علت شدت جراحات وارده جان خودش 
را از دست می‌دهد، اضافه کرد: بلافاصله 
تحقیقات ویژه پلیس در زمینه شناسایی و 
دستگیری قاتل آغاز و با دستگیری 7 فرد 
که در این نزاع حضور داشتند و همچنین 
دستگیری ۱۲ نفر دیگر که در فراری دادن متهم 
نقش داشتند عامل اصلی شناسایی و کمتر 
از ۲۴ ساعت دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
بردسیر با بیان اینکه در این درگیری ۲ جوان 
دیگر نیز مضروب شدند و حال عمومی آنان 
رضایت‌بخش است، گفت: این پسر جوان 
در بازجویی‌های اولیه علت و انگیزه قتل را 
اختلاف شخصی عنوان کرده است که در این 
زمینه برای پیشگیری از این‌گونه رخدادهای 
تلخ و جبران‌ناپذیر بر نظارت خانواده‌ها بر 
رفتار جوانان، نوجوانان و کنترل هیجانات 

دوران جوانی تأکید کرده‌ایم.

مرگ هولناک پسر 19 ساله در 
انفجار کپسول گاز در تاکستان

انفجار کپسول گاز در روستای قاسم‌آباد 
بخش خرمدشت منجر به کشته شدن 
یک جوان ۱۹ ساله شد. سرهنگ کوروش 
عزیزی فرمانده انتظامی شهرستان تاکستان 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: 
ساعت 15:40دقیقه روز جمعه با کسب 
خبری مبنی بر انفجار کپسول گاز در روستای 
قاسم‌آباد بخش خرمدشت مأموران برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
اضافه کرد: در بررسی‌های عوامل انتظامی 
در محل حادثه مشخص شد، 2 نفر در 
حال گرم کردن غذا با گاز مایع بودند که 
به دلایل نامعلومی کپسول گاز منفجر شده 
است. عزیزی ادامه داد: در این حادثه 
متأسفانه یک جوان 19 ساله به علت شدت 
سوختگی و صدمات وارده در دم فوت کرده و 
یک نفر دیگر دچار سوختگی شدید و توسط 
عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل 
شده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
تاکستان با بیان اینکه حریق توسط عوامل 
آتش‌نشانی خاموش شد، یادآور شد: جسد 
متوفی جهت اقدامات قانونی به سردخانه 
بیمارستان منتقل و پرونده در این خصوص 

تشکیل شده و در دست بررسی است.

حوادث کوتاه

3  جوان انتقام وحشتناکی از 2 زورگیر گرفتند

داستانسرایی دروغین یک معما بود

زن خیانتکار که نقشه قتل شوهرش را طراحی 
کرده بود پس از 10 سال زندان، آزاد شد.

به گزارش »ایران«، ساعت 12 شب 14مهرماه 
1392 صدای شلیک چند گلوله در ایستگاه 2 

کوی قدس آبادان کافی بود تا اهالی محل 
در تماس با پلیس ماجرای شلیک‌های 
وحشت آور را گزارش کنند و در ادامه 
تیمی از مأموران کلانتری 13 قدس برای 

بررسی موضوع در محل حاضر شدند.
مأموران با حضور در محل مشاهده کردند 

مرد جوانی به نام حسن هدف شلیک 
مرگبار مقابل در خانه‌اش قرار گرفته است 

و همین کافی بود تا بازپرس ویژه قتل همراه 
تیمی از پلیس آگاهی آبادان و پزشکی قانونی با 

حضور در صحنه جرم، تحقیقات پلیسی را آغاز کنند. 
زن قربانی جنایت که در خانه حضور داشت در همان ابتدا هدف 

تحقیق قرار گرفت و گفت: با همسرم در خانه بودیم که زنگ خانه به 
صدا در آمد و شوهرم برای بازکردن در به جلوی در رفت اما ناگهان 
صدای شلیک 3 گلوله به گوش رسید و با سرعت از خانه خارج شدم 

و دیدم همسرم غرق خون روی زمین افتاده است.
داستانسرایی عجیب در قتل

ادعاهای زن جوان در حالی بود که کارآگاهان در بررسی صحنه جرم 
پی بردند که گلوله‌های مرگ از داخل خانه شلیک شده است 
و اهالی محل نیز قبل از شلیک متوجه درگیری در خانه حسن 

شده بودند و این درگیری‌ در حالی بود که حسن قبل 
از مرگش عنوان کرده که شلیک و فریادهای مرد 

جوان را نیز همسایه‌ها شنیده بودند.
همین سرنخ‌ها کافی بود تا باردیگر زن 
جوان هدف تحقیق قرار گیرد و در این 
مرحله همسر حسن که راهی جز 
اعتراف نداشت به قتل شوهرش با 
شلیک‌های رضا اعتراف کرد و همین 
کافی بود تا کارآگاهان با اقدامات فنی 

و پلیسی رضا را دستگیر کنند.
رضا وقتی فهمید زن خائن نقشه قتل را 
فاش کرده است در اعترافاتش گفت: من 
و حسن با هم دوست بودیم و در جریان 
اختلافات همسرش با حسن بودم تا اینکه 
زن حسن با حرفهایش توانست خودش را به من 
نزدیک کند و در ادامه یک کلت برای من خرید و دستور داد 
تا شوهرش را به قتل برسانم و من هم که خام حرف‌های این 
زن شده بودم دست به قتل حسن زدم و سپس اسلحه را داخل 

رودخانه بهمنشیر انداختم.
آزادی زن خائن از زندان

10 سال از ماجرای قتل مرد جوان در آبادان می‌گذرد و زن قربانی 
جنایت که دستور این جنایت را صادر کرده بود پس از 10 سال 
زندان با رضایت فرزندش که در زمان جنایت 17 سال داشت و 

حالا به سن قانونی رسیده است از زندان آزاد شد.

راز زن خیانتکار در مسیر شلیک‌های مرگ
 دسیسه  شیطانی 

یک مرد برای دختر تهرانی
دختر جوان که در تله مرد شیطانی گرفتار شده 
بود قبل از اینکه اتفاقات شومی برایش رقم 
بخورد به کمک مأموران پلیس تهران به آغوش 

خانواده بازگشت.
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت، گفت: اواسط فروردین‌ ماه 
سال‌جاری، زنی هراسان به اداره چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ مراجعه و عنوان کرد همراه 
دختر جوانم در خیابان‌های شمال تهران مشغول 
پیاده‌روی بودیم که ناگهان دخترم ناپدید شد و 
همه جا را سر زدم اما هیچ ردی از دخترم نبود و حتی 
با همه آشنایان تماس گرفتم اما کسی از او خبری 

نداشت و نگران بودم بلایی سر او آمده باشد.
وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم 
پلیس آگاهی، تیمی از کارآگاهان راهی محل 
زندگی دختر جوان شدند و با بهره‌گیری از 
شیوه‌های کشف نوین جرم پی بردند، دختر 
گمشده با یک مرد جوان به صورت پنهانی ارتباط 
داشته است که همین موضوع شک تیم جنایی 

برانگیخت. را 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: 
کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی 
متوجه شدند، دختر گمشده توسط مرد جوان 
در فضای‌ مجازی با شگرد ازدواج اغفال شده و 
از خانه فرار کرده است که همین سرنخ کافی 
بود تا کارآگاهان با روش‌های علمی و اقدامات 
اطلاعاتی هویت متهم را در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن شناسایی کنند.
این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام 
‌بعدی با بررسی‌های تخصصی متوجه شدند، 
دختر اغفال شده در خانه‌ای در شرق تهران 
حضور دارد که کارآگاهان پس از کشف این سرنخ 
مهم، با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی راهی 

آنجا شدند و مرد جوان را دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه کارآگاهان موفق به پیدا کردن 
دختر گمشده شدند، افزود: متهم پس از انتقال 
به اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات 
ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم 

خود مبنی بر اغفال دختر جوان در فضای مجازی 
با شگرد وعده‌های پوشالی و آزار و اذیت وی در 

مخفیگاهش اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه متهم 
قصد داشت تا ابتدا دختر گمشده را به استان 
دیگری ببرد اما با تیزهوشی کارآگاهان موفق 
نشد، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی، دختر گمشده به آغوش گرم 
خانواده خود بازگردانده شد و متهم برای کشف 
جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهارم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

3 پسر کینه‌جو که با انگیزه  معصومه مرادپور/ 
انتقامجویانه از دو پسر دیگر اقدام به گوش‌بری و قتل 
کرده بودند با تلاش کارآگاهان جنایی غرب استان تهران 
در جنوب پایتخت دستگیر شدند.به گزارش »ایران«، 
ماجرا از 20 فروردین امسال از وقتی کلید خورد که 
در یکی از کوچه پس کوچه‌های جنوب پایتخت 2 
پسر شرور با تهدید چاقو از 3 پسر جوان خفت‌گیری 
کردند.  اما غائله به همین جا ختم نشد چون عارف، 
امیر و کریم به هم قول داده بودند تا شاخ این 2 

زورگیر را بشکنند.
اینکه آن دو خفت‌گیر توانسته بودند گوشی و 
اموال‌شان را بدزدند برای‌شان گران تمام شده بود 
برای همین هر طوری بود به قول امیر که معروف 
به تانک است، وجب به وجب تهران را گشتند تا 
سرانجام توانستند هم‌ولایتی‌های خودشان را که در 

حومه شهریار زندگی می‌کردند پیدا کنند.
قرار بود برای قدرت‌نمایی هم که شده درس 

عبرت‌آموزی به نعیم و حمید بدهند.
کشف جسد در بیمارستان شهریار

سرهنگ فضل‌الله سواری‌پور رئیس پلیس غرب 
استان تهران در گفت‌و‌گوی اختصاصی با خبرنگار 
جنایی »ایران« درباره این پرونده گفت: ۲۲ اردیبهشت 
امسال مرگ مشکوک پسر ۲۲ ساله‌ای در یکی از 

بیمارستان‌های شهریار به پلیس اعلام شد.
درحالی که تیمی از کارآگاهان جنایی شهریار راهی 

بیمارستان بودند خیلی زود بازپرس کشیک قتل 
در بیمارستان حضور یافت و در نخستین گام دستور 
داد جسد پسر جوان به پزشکی قانونی منتقل شود.
آثار جراحت روی جسد نشان می‌داد که وی بر اثر 

اصابت چاقو کشته شده است.
کارآگاهان برای شروع تحقیقات ابتدا هویت پسر 
جوان را که از اتباع افغان بود توانستند توسط 
صاحبکارش که یک باغدار در حومه شهریار است 

شناسایی کنند.
معمای پسر گوش‌بریده در بیمارستان

با مشخص شدن هویت مقتول، کارآگاهان با معمای 
پیچیده‌ای روبه‌رو شدند در حالی که آنها برای کشف 
این معما تحقیقات خود را شروع کرده بودند در 
تحقیقات میدانی در بیمارستان دریافتند که پسر 
جوانی همزمان با انتقال مقتول به بیمارستان در 
بخش دیگری بستری شده که یکی از دوستان او 

. ست ا
این پسر جوان که نعیم نام دارد و گوش او نیز بریده 
شده بود توانست سرنخ‌های مهمی را برای کشف راز 
این جنایت پیش روی پلیس قرار دهد و مأموران با 
جمع‌آوری اطلاعات بیشتر توانستند رد پای قاتلان 

فراری را کشف کنند.
شناسایی مخفیگاه متهمان در جنوب پایتخت

با شناسایی مخفیگاه 3 متهم فراری که در محله‌ای در 
حوالی شوش زندگی می‌کردند کارآگاهان توانستند در 

یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند.
عارف و امیر و کریم که بین ۲۴ تا ۲۵سال سن دارند 
به اداره مبارزه با جرایم جنایی آگاهی غرب استان 
تهران منتقل شدند و پس از بازجویی به جنایت 

خود اعتراف کردند.
انگیزه متهمان چه بود؟

3  متهم جوان در اظهارات خود مدعی شدند که 
وقتی در تهران بودند از سوی مقتول و دوستش مورد 
زورگیری قرار گرفتند تا اینکه پس از مدتی وقتی محل 
زندگی آنها را شناسایی کرده‌اند تصمیم گرفته‌اند آنها 

را گوشمالی دهند تا دیگر این کار را نکنند.
گوش بریدیم تا قدرت‌نمایی کنیم

وقتی به سراغ‌شان رفتیم با هم درگیر شدیم 
ضربه‌ای چاقو به حمید زدیم اما قصدمان کشتن 
او نبود و وقتی ازآنجا فرار کردیم او زنده بود بعد 
به سراغ دوستش رفتیم که در نزدیکی آنجا بود 
گوشش را بریدیم بعد عکس گوش بریده شده را 
برای اینکه زورمان را نشان دهیم در پیج استوری 

خود گذاشتیم....
دستگیری قبل از خروج از کشور

سه متهم پس از دستگیری مدعی شدند که وقتی 
متوجه شدند یکی از زخمی‌ها فوت شده تصمیم 
گرفتند کارهایشان را برای خروج از کشور انجام داده 
تا به ولایت خود برگردند که ناگهان توسط پلیس در 

خانه مجردی‌شان در تهران بازداشت شدند.

قاتلان گوش‌بر

فتانه ورمزیار مشاور و روانشناس ارشد بالینی
گرچه در لحظات ابتدایی پس از انتقام، حس موفقیت و آرامش به ما 
دست می‌دهد، اما دانشمندان روانشناس دریافته‌اند که این عمل به جای 
آنکه حس خصومت و دشمنی را در شخص کاهش دهد، کینه و دلخوری 
او را همچنان در وجودش باقی خواهد گذاشت. تلافی کردن به جای آنکه 
آرامش خاطر را به همراه بیاورد، تنها به دایره باطلی از انتقام گرفتن، 
دامن می‌زند. یکی از فیلسوفان در مورد انتقام گفته است: آن کس که به 
انتقام فکر می‌کند، در واقع زخمی را که به مرور خوب می‌شود تازه نگاه 
می‌دارد. انتقام باعث می‌شود تا زخم‌های کهنه سر باز کرده و وخیم‌تر 
شوند. حتی اگر طرف را تنبیه هم کنیم، گویی در واقع خودمان را تنبیه 
کرده‌ایم، زیرا هنوز زخم‌مان التیام پیدا نکرده است. اولین قربانی کینه‌ورزی 
و انتقام‌گیری، دارنده آن است. تا وقتی که این عارضه روحی در او وجود دارد، 
از لذت آرامش محروم است. به نظر می‌رسد که از حیث روانشناختی، تلافی 
نمودن و مقابله به مثل کردن، ناشی از کم‌ظرفیتی و شتاب‌زدگی است. 
به تعبیر امیرالمؤمنین علی)ع( شتاب ورزیدن برای انتقام، شیوه افراد 
فرومایه و پست می‌باشد. گویی درون شخص، پرده‌ای ضخیم از نفرت و 
کینه و دشمنی پدید آمده است که با انتقام گرفتن روان خویش را از آفت 
فوق تخلیه می‌نماید، غافل از اینکه در وجود او زشت‌ترین عیب‌ها نهفته 
است. )غررالحکم، ج ۲، ص ۵۱۹ و ۵۲۰( دراین پرونده هم سه جوان شرور با 
همان طبیعت شرورانه در صدد انتقامی هستند که سرانجام سرنوشت خود 
را دچار تباهی کردند؛ اشتباهی که بسیاری از افراد در خانواده و در جامعه 

دچار آن هستند که متأسفانه آثار زیانباری را به دنبال دارد.

دیدگاه کارشناسی

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ از اجرای طرح ویژه 
برخورد با مخدوش کردن پاک در خودروها خبر داد. سرهنگ 
محمد رازقی معاون عملیات پلیس راهور تهران در خصوص 
تخلفات پاک وسایل نقلیه اظهار داشت: در هفته گذشته 
طرح برخورد با تخلفات پوشش، مخدوشی و دستکاری پلاک 
موتورسیکلت در شهر تهران به مرحله اجرا درآمد و از روز شنبه 
نیز این طرح به صورت ویژه در مورد خودروها اجرا می‌شود. 
وی افزود: برابر قانون و ضوابط تمامی خودروها باید پلاک 
داشته باشند و تخلف از ناحیه پلاک مانند پوشش، مخدوشی 
و دستکاری پاک از دید پلیس دور نخواهد ماند و پلیس راهور 

تهران بزرگ با هریک از این موارد برخورد قاطع و قانونی می‌کند. 
سرهنگ رازقی تصریح کرد: اگر مخدوش کردن و دستکاری در 
ارقام پلاک صورت بگیرد جرم تلقی شده و ضمن تشکیل پرونده 
متخلف به مراجع قضایی معرفی خواهد شد و قانونگذار برای این 
تخلف 6 ماه تا یک‌سال‌ حبس در نظر گرفته است. وی گفت: 
از نظر پلیس راهنمایی و رانندگی هویت وسیله نقلیه با پلاک آن 
شناخته می‌شود و دستکاری، مخدوشی و پوشش پلاک، خط 
قرمز پلیس محسوب می‌شود؛ چرا که وقتی خودرویی پلاک 
ندارد یا راننده آن اقدام به پوشش و دستکاری پاک می‌کند در 

واقع هویت آن وسیله نقلیه شناخته‌شده نیست.

آغاز طرح برخورد با مخدوش کردن پلاک خودروها


